

## عرب ها به باشگاه های بزرگ وخرید بازیکنان مشهور افتخارنکنند

**\* اسلام ذوالقدرپور**

اسلام ذوالقدرپور در یادداشتی می نویسد: دولت‌های عرب به‌خصوص صاحبان منابع نفت و گاز که طی یک دهه اخیر به بازیگران اقتصاد، ورزش، فناوری و ... نظام جهانی نیز تبدیل شده اند و ادعای برتری منطقه‌ای و جهانی دارند، قدرت‌های پوشالی هستند که تنها به فریب افکار عمومی جهان عرب قادر بوده و این نیرنگ به تضمین بقای قدرت آنان کمک کرده است.

قریب افکار عمومی را می‌توان بخشی از سیاست بقای حکمرانی دانست که در سیاستگذاری خارجی و روابط بین الملل مورد بهره‌برداری قرار گرفته و اصل نیرنگ را شکل می‌دهد. نیرنگ که خود مؤلفه اصلی سلطه داخلی یا بین‌المللی است.

اصل نیرنگ، سیاست و ابزاری در سیاستگذاری عمومی به‌ویژه سیاستگذاری خارجی است که توان اثرگذاری بر شهروندان، دستکاری افکار عمومی و تضمین بقای بازیگر در نظام جهانی را داشته و پرستیژ ساختگی برخی قدرت‌های مهم را نیز پوشش می‌دهد.

وضعیت کنونی جهان به‌خصوص آسیای جنوب غربی که آشوبناک بوده و شکنندگی مدارهای ژئوپلیتیک را افزایش داده، برای دولت‌های عرب و حاکمان مستبد عربی همانند شمشیر تیزی است که بنیان حکمرانی آنان را تهدید می‌کند. در چنین شرایطی سران دولت‌های عربی به اصل نیرنگ متوسل شده‌اند تا شهروندان را فریب داده و با دستکاری افکار عمومی ملت‌ها، خود را پیروز یا نیروی خوب و خیرخواه تحولات معرفی کنند!

تحولات بحرانی بیش از چهار ماه اخیر فلسطین به‌ویژه غزه که پیامد تهاجم 7 اکتبر حماس به درون شهرهای اسرائیلی است، جلوه‌ای از شکست بزرگ و تاریخی اعراب است که با برخی مؤلفه‌های اصل نیرنگ پوشش داده شده، و شهروندان جهان عرب را فریب داده و به سکوت وادار کرده‌اند.

دولت‌های عرب که طی سال‌های اخیر به قدرت‌های بزرگ اقتصادی، تجارت، فناوری و دیپلماسی نرم منطقه‌ای نیز تبدیل شده‌اند، در تحولات غزه 2023-2024 به سبب ناتوانی یا عدم اراده پایان جنگ و کشتار شهروندان فلسطینی، به بزرگ‌ترین بازندگان نظام جهانی بدل شده‌اند. شکست بزرگ و رسوایی نیرنگ برتری اعراب را موارد زیر می‌توان بررسی کرد: یکم – برتری فریبنده سرزمینی اعراب: یکی از جلوه‌های شکست تاریخی جهان عرب را می‌توان برتری یک کشور - دولت کوچک در محاصره کشورهای عربی یا تمامی دولت‌های عربی منطقه و جهان بشمرده که ادعای قدرت ژئوپلیتیک اعراب را پوشالی کرده و رسوا ساخته است.

اسرائیل که دولت کشوری کوچک با تنها کمی بیش از 9 میلیون نفر جمعیت است، در مقابل 22 کشور عرب غرب آسیا و شمال آفریقا با بیش از 400 میلیون نفر جمعیت قرار گرفته و بیش از 7 دهه است که بر این کشورها برتری داشته و به آنان زور می‌گوید!

برتری مطلق جمعیت و مساحت کشورهای عربی بر اسرائیل که در حوزه جمعیت "یک به

## اعتبار ما در معرض خطر است

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اظهارات اخیر «دونالد ترامپ» درباره ناتو را برای ائتلاف‌های تحت امر آمریکا مخرب دانست و گفت جایگاه آمریکا نزد تمام متحدانش در خطر است.«چارلز براون» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در واکنش به اظهارات «دونالد ترامپ» درباره ناتو گفت اعتبار آمریکا در میان متحدانش در خطر است.ترامپ اخیرا اظهار کرد در صورت پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، ممکن است از آن دسته از متحدان خود در ناتو که به‌اندازه کافی به این ائتلاف نظامی منابع مالی تزریق نمی‌کنند، در مقابل حمله احتمالی روسیه محافظت نکند.

در همین رابطه ژنرال براون گفت: فکر می‌کنم ما مسئول حفاظت از این ائتلاف‌ها هستیم. اعتبار آمریکا در تمامی ائتلاف‌هایش در خطر است. هنوز به رهبری آمریکا نیاز است و تحت‌نظر هستیم.وی افزود: آمریکا متعهد است. این پیامی است که من می‌دهم و (متحدان آمریکا) دریافت کرده‌اند.

ترامپ اخیرا خاطره‌ای از گفت‌وگوی خود با «رئیس‌جمهور یکی از کشورهای بزرگ» ناتو را یادآور شد که در آن در پاسخ به این پرسش که آیا ایالات متحده از ناتو در برابر حمله روسیه محافظت می‌کند، گفته بود: «نه، از شما محافظت نمی‌کنم، حتی آن‌ها (روسیه) را تشویق می‌کنم که هر کاری دلشان خواست بکنند. باید پول بدهید. باید هزینه‌های خود را پرداخت کنید.» دونالد ترامپ در دوره ریاست‌جمهوری خود همواره از عدم مشارکت کافی کشورهای ناتو در تأمین بودجه این اتحاد نظامی انتقاد می‌کرد و از اینکه بار اصلی تأمین این بودجه به گردن آمریکااست، ناراضی بود.

## شکست بزرگ اعراب



چهل و پنج" است، مؤلفه‌ای از قدرت راهبردی است که در مسئله اعراب و اسرائیل برعکس عمل کرده و کشور کم جمعیت و کوچک‌تر بر کشورهای بزرگ و مجموع کشورهای عرب جهان برتری یافته است. این برتری سرزمینی و جمعیتی تاکنون هیچ مزیتی در مناقشه بیش از هفتاد ساله اعراب و اسرائیل برای جهان عرب نداشته است.

دوم – برتری ژئوپلیتیک اعراب: کشورهای عربی در نظام جهانی دارای موقعیت ژئوپلیتیک بی‌نظیری هستند که نقش آنان در مناسبات و معادلات منطقه‌ای و جهانی را مهم کرده است. جایگاهی که بدیل برخی کشورهای عربی به پایگاه‌های سیاسی و نظامی قدرت‌های بزرگ جهانی یا میدان ستیز ژئوپلیتیک را تبدیل کرده است.

برتری ژئوپلیتیک اعراب نسبت به اسرائیل را می‌توان در حضور یا تسلط کشورهای عربی بر تنگه‌ها و آبراه‌های مهمی مانند: دریای عرب، دریای سرخ، کانال سوئز، تنگه جبل الطارق، خلیج فارس، دریای عمان، دریای مدیترانه و ... که نقش مهمی در ارتباطات و تجارت جهانی دارند، مشاهده کرد.

قدرت ژئوپلیتیک کشورهای عربی به گونه‌ای است که قدرت‌های بزرگ منطقه‌ای و جهانی همواره تلاش دارند تا در این مناطق پایگاه نظامی داشته، در این ژئوپلیتیک مداخله و آن را کنترل یا مدیریت کنند. اما این قدرت و برتری ژئوپلیتیک هرگز به سود اعراب و حل نهایی مسئله فلسطین مورد بهره‌برداری دولت‌های عربی قرار نگرفته است!

برتری ژئوپلیتیک اعراب، یک قدرت بالقوه است که هرگز بالفعل نشده و تنها طی یک ماه

### بین الملل

## عرب ها به باشگاه های بزرگ وخرید بازیکنان مشهور افتخارنکنند

می‌توان یک بزنگاه تاریخی برای اعراب دانست که برتری و پیروزی آنان بر اسرائیل را تضمین می‌کرد.

حمله 7 اکتبر 2023 حماس به اسرائیل که افکار عمومی جهان عرب را برای یک تقابل و جنگ بزرگ علیه اسرائیل آماده ساخته بود، را می‌توان تنها موقعیت ویژه‌ای دانست که طی چند دهه اخیر برای جهان عرب فراهم شده بود. تا به پیروزی بزرگ در نظام جهانی دست یابند. اما این فرصت پیروزی تاریخی به بزرگ‌ترین شکست تاریخی اعراب از یک کشور کوچک تبدیل شد!

بزرگ‌ترین فرصت پیروزی تاریخی اعراب بر اسرائیل به بزرگ‌ترین رسوایی و شکست اعراب در مقابل اسرائیل و در نظام بین‌الملل تبدیل شد تا کشورهای عربی از دفاع و حفظ جان شهروندان فلسطینی نیز عاجز باشند و حتی قادر به برقراری یک صلح موقت نیز نباشند. کشتار گسترده شهروندان فلسطینی و شرایط وخیم زندگی کودکان و زنان فلسطینی را می‌توان سند بدترین و بزرگ‌ترین شکست جهان عرب دانست که سران دولت‌های عربی طی چهار ماه اخیر موفق به کسب آن شده‌اند.

دولت‌های عرب به‌خصوص صاحبان منابع نفت و گاز که طی یک دهه اخیر به بازیگران اقتصاد، ورزش، فناوری و ... نظام جهانی نیز تبدیل شده اند و ادعای برتری منطقه‌ای و جهانی دارند، قدرت‌های پوشالی هستند که تنها به فریب افکار عمومی جهان عرب قادر بوده و این نیرنگ به تضمین بقای قدرت آنان کمک کرده است.نیرنگ سران دولت‌های عربی که ادعای برتری نژادی و دینی در مقابل سایر بازیگران منطقه‌ای دارند، اما از دفاع برای حفظ جان شهروندان عرب فلسطینی در مقابل اسرائیل اجتناب کرده و زنان و کودکان بی‌گناه و بی‌دفاع فلسطینی را با کاسه‌های گدایی یک وعده غذایی ناچیز در رسانه‌ها و افکار عمومی جهان، تنها گذاشته‌اند!

کشورهای عرب که طی چند دهه اخیر به انبار بزرگ تسلیحات پیشرفته جهان تبدیل شده و قدرت را اسرائیل را تا عمق 100 متری زیر زمین ناپود کنند، در تأمین امنیت جانی و تهیه غذای دو میلیون شهروند غزه نیز درمانده‌اند. اما در رسانه‌های منطقه‌ای و جهانی به جذب و خرید بازیکنان گران قیمت فوتبال جهان، سرمایه گذاری در سایر کشورها و ... مشغول بوده است و افتخار می‌کند. دولت‌ها و خاندان‌های بزرگ و پرادعای عربی که برای خرید بازیکنان مشهور و گران قیمت فوتبال یا باشگاه‌های بزرگ ورزشی جهان به صف شده و میلیاردها دلار هزینه این بلندپروازی ورزش سیاسی خود می‌کنند، از دیدن صف اجساد کودکان و زنان غزه با صف طولانی گرسنگان غزه که کاسه به دست منتظر غذایی ناچیز هستند، هیچ شرمی ندارند و بلکه آن‌را سند همراهی و همسویی با غرب و حرکت در مسیر تغییر نظم جهانی قلمداد می‌کنند. وضعیت کنونی جهان عرب با گذشت چهار ماه از بحران غزه نشان می‌دهد که اعراب با بزرگ‌ترین و ننگین‌ترین شکست تاریخی خود مواجه شده اند و اسرائیل خیزش افکار عمومی جهان عرب و همراهی سایر گروه‌ها و دولت‌های محور مقاومت برای حمایت از حماس و آرمان آزادی فلسطین را

## اگهی مزایده–مر حله دوم نوبت دوم

توجه: متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ اقدام به دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد نمایند

شهرداری سراب در نظر دارد به استناد بند دوم مصوبه شماره ۲۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ شورای اسلامی شهر سراب مجوز امور حمل اموات به شرکت ویا افراد واجد شرایط به مدت یک سال واگذار نماید.

ردیف	موضوع	پایه مبلغ مزایده سالانه	پایه مبلغ مزایده ماهانه	مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مزایده	مدت اجاره (ماه)
	<b>اجاره امتیاز حمل اموات (تلفنی)</b>	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	۲/۰۰۰/۰۰۰ریال	۱۲ ماه

۱–موضوع مزایده :مزایده اموالانس تلفنی (حمل جسد)

۲–محل انجام مزایده :شهر سراب (محل تاسیس به جز هسته مرکزی)پس از اخذ مجوز ترافیکی و صلاحیت فردی و سایر مجوز های ذریبط میباشد.

۳–مدت انجام مزایده : ۱۲ماه شمسی (شروع قرارداد از تاریخ ابلاغ قرارداد لغات ۱۲ ماه)

۴–پیشنهادهات باید تا ۱۰ روز از تاریخ انتشار دومین اگهی وتا آخر وقت اداری روز۱۴۰۲/۱۲/۰۷به نشانی سراب خیابان قدس شمالی ساختمان شهرداری دبیرخانه شهرداری تحویل رسید در یافت شود

۵–مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده :پیشنهاد دهندگان باید مبلغ سپرده شرکت در مزایده در جدول بالا را به شماره حساب ۱۱۲۳۳۶۸۱۸۳–۲۰۱۱به نام شهرداری سراب نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سراب واریز ویا همان مبلغ ضمانت نامه بانکی (که از تاریخ بازگشایی پاکت باید به مدت سه ماه مهلت داشته باشد) را در پاکت تضمین (پاکت الف) و پیشنهادات فنی و مدارک مربوط و سوابق کاری و شرایط مزایده و اسناد در (پاکت ب) و قیمت پیشنهادی خود را مطابق برگ پیشنهاد قیمت در (پاکت ج) و مجموعه را در پاکت مناسب و مهر شده تحویل نمایند

۶–سایر جزئیات در شرایط و اسناد ارزیابی درج شده است(هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد)

۷–سپرده نفرات دوم و سوم تا عقد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد در صورت انصراف هر کدام به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

۸–بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد ویا قبول پیشنهادات مختار است

۹–ضمانات نامه بانکی به مبلغ ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ریال جهت انجام حسن انجام کاری از برنده مزایده اخذ خواهد شد

۱۰–متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط مزایده به سازمان حمل ونقل شهرداری سراب مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۱۱۱۱۸۳۳۳–۰۴۱تماس حاصل فرمایند

۱۱– شماره نیاز سامانه ستاد ۰۰۰۷۵۸۱۳۳۰۰۰۰۲۰۰۵۰۰

### محمد رضا علیپور آزاد – شهردار سراب

### ترامپ در نظرسنجی‌های مربوط به مدیریت اقتصادی ۱۱ درصد از بایدن جلوتر است

علیرغم ارقام دولتی که از او حمایت می‌کند، این نظرسنجی نشان می‌دهد که از هر سه رأی‌دهنده، یک نفر معتقد است سیاست‌های اقتصادی بایدن به اقتصاد آسیب زیادی وارد کرده است». نظرسنجی ماهانه فایننشال تایمز به دنبال ردیابی احساسات رای دهندگان در مورد اقتصاد ایالات متحده در آستانه انتخابات نوامبر است، که به طور فزاینده‌ای به احتمال زیاد یک رقابت مجدد بین رئیس جمهور سابق ترامپ و بایدن، رئیس جمهور فعلی است.

هنگامی که از آن‌ها پرسیده شد که وضعیت مالی فعلی خود را چگونه توصیف می‌کنند، ۴۶ درصد از رای‌دهندگان گفتند که می‌توانند «زندگی راحتی داشته باشند» یا «هزینه‌های خود را همراه با کمی پس‌انداز تأمین کنند» که سه درصد نسبت به زمانی که همان سوال در نوامبر ۲۰۲۳، اولین ماه نظرسنجی فایننشال تایمز–میشیگان پرسیده شد، افزایش یافت.کمی بیش از یک چهارم –۲۷ درصد– گفتند که شرایط کلی اقتصادی در ایالات متحده «عالی» یا «خوب» است، در مقایسه با ۲۱ درصد در نوامبر.

اما وقتی از آنها پرسیده شد که آیا روشی را که بایدن در حال مدیریت اقتصاد است تأیید می‌کنند یا خیر، فقط ۳۶ درصد از رای‌دهندگان گفتند که موافق هستند که تغییری را نسبت به نظرسنجی نوامبر نشان نمی‌داد.این نظرسنجی به شکاف های شدید حزبی اشاره دارد که بر میزان محبوبیت بایدن تأثیر گذاشته است. ۷۱ درصد از دموکرات‌ها گفتند که با مدیریت بایدن در اقتصاد موافق هستند، در حالی که تنها ۵ درصد از رای دهندگان جمهوری‌خواه چنین نظری داشتند.

### اولین گام اتحادیه اروپا برای مصادره اموال روسیه به نفع اوکراین

پیشتر مسکو اعلام کرده بود اگر تصمیمی برای سرت و جوه روسیه گرفته شود، دقیقا به همان میزان از حساب کشورهای غربی به بودجه روسیه واریز می‌شود. روز دوشنبه اتحادیه اروپا قانونی را برای کنار گذاشتن سوده‌های حاصل از دارایی‌های مسدود شده بانک مرکزی روسیه تصویب کردند که اولین گام ملموس به سمت هدف این نهاد برای استفاده از این دارایی‌ها برای تأمین مالی بازسازی اوکراین است. اتحادیه اروپا و گروه هفت حدود ۳۰۰ میلیارد یورو (۳۲۳ میلیارد دلار) از دارایی‌های بانک مرکزی روسیه را در پی حمله مسکو به اوکراین مسدود کرده‌اند. اتحادیه اروپا و جی۷ بیش از یک سال است که در مورد اینکه آیا می‌توان و اینکه چگونه می‌توان از این بودجه استفاده کرد، بحث کرده‌اند.

بر اساس این سند، کشورهایی که وجوه مسدود شده روسیه را در حساب‌های خود دارند، دیگر نمی‌توانند از سود حاصل از آنها برای اهداف خود استفاده کنند، بلکه موظفند آنها را در حساب‌های جداگانه‌ای نگهداری کنند تا در آینده از آنها برای اوکراین استفاده شود.

برخی از اعضای اتحادیه اروپا هم نسبت به پیشنهاد مصادره اموال روسیه بدبین بوده‌اند. پیتر سیارتو، وزیر امور خارجه مجارستان اخیرا گفت که این موضوع به طرز ناراحت‌کننده‌ای شبیه «میراث کمونیستی» است.

<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۰۴۰۱۵۴۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۲۸
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابراهیم فخر فاطمی پلاک ۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در ششدانگ یک قطعه زمین احداث ثابته به مساحت ۱۰۴۰۱۰ متر مربع جدا شده از ۱۰/۶۱۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس سیدآباد کوچه علوی کوچه روح اله کوچه هفتم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از احمد آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۱۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس</b>

<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۰۴۰۱۵۴۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۸۰۱
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده بابائی فرزند امان دردی بشماره شناسنامه– شماره ملی ۲۰۲۰۱۷۹۸۶۵ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۰۰۰ فرعی از ۱–اصلی واقع در گنبدکاوس –ارمی آباد کوچه ۸ متری ریاضی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قره عهدهی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۱۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس</b>

<b>آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۰۰۴۰۱۴۸۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۴۳
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عبدالرف حمیدی فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه– شماره ملی ۵۳۱۰۰۱۰۹۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۰/۸۵ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۲۶۴۵ فرعی از ۱–اصلی واقع در گنبدکاووس –شهرک بخارائیان کوچه ۶ متری بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شریفه شاکری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م.الف ۱۲۱۲۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵
<b>هادی عطائی مقدم–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس</b>